
Náchodsko - Náchodské.info

K dopravní nehodě kamionu a cyklisty mezi Náchodem a Vysokovem, která skončila smrtelným
zraněním cyklisty, vyjížděli včera po 19. hodině večer náchodští dopravní policisté.

           {jathumbnail off}  

"Nehoda se stala na horizontu vysokovského kopce v 19:08 hodin, kdy 63letý cyklista vyjíždějící
od obce Vysokov vlevo na Náchod zřejmě přehlédl nebo nedostatečně odhadl vzdálenost
kamionu jedoucího po hlavní silnici I/33 od České Skalice na Náchod a vjel do jeho jízdní dráhy
v pravém jízdním pruhu. Při nehodě došlo ke střetu pravé strany jízdního kola a přední části
kamionu, kdy kamion odhodil jízdní kolo i s cyklistou do protisměru, kde následně několik
projíždějících vozidel narazilo do bezvládného těla. Cyklista při nehodě utrpěl zranění
neslučitelná s životem, řidič kamionu ani nikdo další zraněn nebyl," uvedla k nehodě tisková
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Podle jejích slov dechová zkouška na místě vyloučila požití alkoholu řidiče nákladního vozidla i
dalších účastníků. Zda pod vlivem alkoholu nebyl ani cyklista, ukáže až nařízená pitva. Silnice
I/33 byla kvůli nehodě uzavřena až do 23 hodin večer, provoz pro kamiony byl veden po
objízdné trase přes Červený Kostelec, osobní automobily místo nehody objížděly po okolních
silnicích nižších tříd.

  

"Policisté pro řádně objasnění všech okolností nehody žádají, aby se přihlásili všichni svědci
tragické nehody, a dále také svědci, kteří viděli jízdu cyklisty před střetem. Policisté zejména
potřebují prověřit, zda byl cyklista při jízdě řádně osvětlen či nikoli. Tyto informace nám prosím
sdělte na telefon 974 534 254 – Skupina dopravních nehod Náchod, nebo k jejich nahlášení
můžete využít nonstop linku 158," pořádala veřejnost o spolupráci Eva Prachařová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4563:tragicka-nehoda-cyklisty-a-kamionu-u-vysokova-stret-skoncil-smrti-cyklisty-&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

